
Частное  общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа имени благоверного князя Александра 

Невского 

 

 П Р И К А З   

 

от   15 февраля  2019 года 

   

№ 41 

 г. Курганинск  

 

Об утверждении плана мероприятий 

по антикоррупционному просвещению обучающихся 

ЧОУ ООШ им.А.Невского на 2019 год 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 29.01.2019 № 98-р «Об утверждении программы по антикоррупционному 

просвещению обучающихся на 2019 год», в целях повышения уровня 

правосознания у обучающихся, формирования основ антикоррупционного 

поведения, привлечения родительской общественности к 

антикоррупционному просвещению обучающихся, приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционному просвещению 

обучающихся ЧОУ ООШ им.А.Невского на 2019 год (далее План 

мероприятий) (приложение 1). 

2. Поручить Ю.С.Кабаргиной, заместителю директора по УВР: 

2.1. Довести План мероприятий до сведения членов педагогического 

коллектива школы; 

2.2. Разместить План мероприятий на школьном сайте ((отв.К.А.Макаева); 

2.3. Обеспечить выполнение Плана мероприятий в части касающейся; 

2.4. Информацию по выполнению плана предоставить в срок до 01.12.2019 г. 

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  ЧОУ ООШ им.А.Невского                                     И.Г.Сидоркина 

 
 Подпись 

работника 
 

 Дата ознакомления  Подпись 

работника 

 Дата ознакомл  

ения 

Ю.С.Кабаргина    К.А.Макаева    

 


